V
R
®
Cylinder Accessories
Accessori per cilindri
Cat.VR.2012.00.GB+IT
Cylinders

punzoni radiali collegati a cilindri idraulici. Vega raccomanda di utilizzare in questi casi cilindri della serie V450CM per
le corse brevi e V215CR per le corse lunghe.
Example of order code:
Esempio di codice ordine: ZR35AH301/4-1/4
CH D d L Pilot ratio
Rapporto pilotaggio kg
ZR35AH301/4-1/4 36 1/4 1/4 100 1 : 8 0,68
ZR35AH303/8-1/4 41 3/8 1/4 109 1 : 5,5 0,80
 Technical features - Caratteristiche tecniche
 Max pressure bar/PSI
 Pressione max bar/PSI  300/4350
 Min. opening pressure bar/PSI
 Pressione minima di apertura bar/BAR  0,5/7,3
 Max flow rate - Portata massima  l/min
 Max oil temperature
 Temperatura massima olio  100°C/212°F
 Filtration - Filtrazione  25µ
 Body material - Materiale del corpo  Steel - Acciaio
 Oil type - Tipo di fluido  Mineral
 Olio minerale
#1: Pilot - Pilotaggio
V8
V
R
Unidirectional FLOW REGULATORS - REGOLATORI DI FLUSSO unidirezionali
Example of order code:
Esempio di codice ordine: ZR352A101/4-1/4
FUNCTION - FUNZIONE
Adjusts the piston speed of a hydraulic cylinder by providing constant
controlled flow rate from A to B, while allowing unrestricted flow from
B to A. The standard valve is fitted with a lock-screw on the adjustment
knob.
Regola a velocità costante il movimento di un cilindro idraulico da A
verso B e lasciando libero il passaggio da B verso A. E’ dotato di una
vite di bloccaggio della manopola di regolazione.
ZR352A101/4-1/4
ZR352A103/8-3/8
ZR352A101/2-1/2
Horizontal REGULATOR
REGOLATORE Orizzontale
ZR352A111/4-1/4
ZR352A113/8-3/8
ZR352A111/2-1/2
90˚ REGULATOR
REGOLATORE 90˚
M C C1 CH D D1 E F G H L N
ZR352A101/4-1/4 1/4 46 - 17 57 - 4,5 21,5 12 M17×1 11 12,5
ZR352A103/8-3/8 3/8 55 - 22 69 - 7 26 12,5 M20×1 15 13,5
ZR352A101/2-1/2 1/2 70 - 27 82 - 10 33 13 M25×1,5 19 16
ZR352A111/4-1/4 1/4 - 25 17 - 74 4,5 21,5 12 M17×1 11 12,5
ZR352A113/8-3/8 3/8 - 29,5 22 - 88 7 26 12,5 M20×1 15 13,5
ZR352A111/2-1/2 1/2 - 36 27 - 105 10 33 13 M25×1,5 19 16
 Technical features - Caratteristiche tecniche
 Max pressure bar/PSI
 Pressione max bar/PSI  230/3335
 Max oil temperature
 Temperatura massima olio  100°C/212°F
 Filtration - Filtrazione  25µ
 Body material
 Materiale del corpo
 OT58 - UNI5705 Nickel
 plated - Nichelato
 Oil type - Tipo di fluido  Mineral
 Olio minerale
V8 V9
V
R
Unidirectional FLOW REGULATORS with pipe fitting
REGOLATORI DI FLUSSO unidirezionali compatti con raccordo
Example of order code:
Esempio di codice ordine: ZR35AH201/4-06
FUNCTION - FUNZIONE
Adjusts the movement speed of a hydraulic cylinder by providing constant
controlled flow rate from A to B, while allowing unrestricted flow from B to A.
Regola a velocità costante il movimento di un cilindro idraulico da A verso B e

R
Hydraulic JOINT CONNECTIONS & DECREASES - NIPPLI e RIDUZIONI idraulici
Example of order code:
Esempio di codice ordine: ZR24AA101/4-1/4
ZR24AA101/4-1/4
ZR24AA103/8-3/8
ZR24AA103/8-1/2
ZR24AA101/2-1/2
ZR24AA103/4-1/2
Nipples
Nippli
FUNCTION - FUNZIONE
These accessories simplify the connection of non-return valve and flow controller
with female threads and different thread sizes
Questi accessori semplificano il montaggio delle valvole di ritegno e di regolatori di
flusso con filetto femmina o con filetti di misure differenti.
ZR09AA101/2-1/4
ZR09AA103/8-1/4
ZR09AA101/2-3/8
Decreases
Riduzioni
 A  B B1  C  CH  D  L  S
ZR24AA101/4-1/4 1/4 1/4 - 13 17 13 32,5 7
ZR24AA103/8-3/8 3/8 3/8 - 15 19 15 37 7
ZR24AA103/8-1/2 3/8 1/2 - 15 24 18 41 8
ZR24AA101/2-1/2 1/2 1/2 - 19 22 19 45 7
ZR24AA103/4-1/2 3/4 1/2 - 19 27 19 47 9
ZR09AA101/2-1/4 1/2 - 1/4 14 24 18 26,5 8,5
ZR09AA103/8-1/4 3/8 - 1/4 14 19 15 22,5 7,5
ZR09AA101/2-3/8 1/2 - 3/8 16 24 18 26,5 8,5
V10 V11